
Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 1076-2017-544101, 
 uzavřené dne  28.8.2017 

 na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav Bukovka  
 mezi níže uvedenými stranami 

 

SMLUVNÍ  STRANY: 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou 

ředitelem KPÚ pro Pardubický kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miroslav Kučera 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Barbora Bártová, Pobočka Pardubice 

Ing. Miroslav Doležal, Pobočka Pardubice 

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Telefon: XXX 

E-mail : b.bartova@spucr.cz, m.dolezal@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

Zastoupen: Ing. Pavlem Cimplem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Pavel Cimpl 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXX 

Telefon: 466 024 111 

E-mail : info@geovap.cz 

ID DS: Wyx77xh 

Bankovní spojení: Citibank Pardubice 

Číslo účtu: 2020870109/2600 

IČO: 15049248 

DIČ: CZ15049248 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Krajským soudem v Hradci Králové, C.234 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu KoPÚ: 

XXX 

mailto:b.bartova@spucr.cz
mailto:m.dolezal@spucr.cz


(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 

V souladu se zněním Čl. XII. bodu 12.3. smlouvy o dílo přistupují po vzájemné dohodě smluvní 
strany k sepsání tohoto dodatku. 

 
Čl. I. 

Předmět dodatku 
 

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je změna termínů dokončení dílčích částí: 3.4.3.  - 
zjišťování hranic obvodů KoPÚ a 3.4.5. – dokumentace soupisu nároků vlastníků pozemků. 
 

  

Stávající 
termín 

Nový termín 

3.4.3. 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický 
plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 31. 1. 2019 28. 2. 2019 

 
Vyhotovení podkladů pro případnou změnu 
katastrální hranice 

3.4.5. 
Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 
pozemků                       

31. 3. 2019 30. 4. 2019 

 
Důvodem této změny jsou opožděné dodávky potvrzených geometrických plánů 
z katastrálního pracoviště, které byly zapříčiněny chybou softwaru ISKN (informační systém 
katastru nemovitostí).  
 
 
Dále tímto dodatkem dochází v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů „GDPR“) platným od 24. 5. 2016 a účinným od 25. 5. 2018 
k rozšíření článku X. smlouvy o dílo – Ochrana informací Státního pozemkového úřadu o bod 
10.10, v následujícím znění: 
 

V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy bude mít Zhotovitel 
přístup k informacím (datům) Státního pozemkového úřadu, které jsou nezbytné k plnění 

Smlouvy, včetně osobních údajů v nich obsažených. Zhotovitel se tak stává zpracovatelem 
těchto informací, včetně osobních údajů a zavazuje se, že s těmito údaji bude dále 

nakládáno podle platných právních předpisů, zejména v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nebo zákonným 
předpisem, který tento zákon nahradí. 

 
Čl II. 

 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti 
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1  - Položkový rozpočet 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti 
 dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení 
 prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí. 



4. Smluvní strany se dohodly, že tento, případně další dodatky zašle správci 
 registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 
 
 
 
Příloha č. 1 Položkový rozpočet 
 
 
 

V Pardubicích dne 29.1.2019   V Pardubicích dne 25.1.2019 

 

Za objednatele     Za zhotovitele 

 

 

 

 

-----------------------------------------------           ----------------------------------------- 
        Ing. Miroslav Kučera            Ing. Pavel Cimpl 
ředitel Krajského pozemkové úřadu      jednatel 
          pro Pardubický kraj                 


